
・040【残高確認の依頼】 

 
 

残高確認のお願い 
 
拝啓 時下ますますご清祥のことと拝察し大慶に存じます。毎々格別のご愛顧を

賜り深謝申し上げます。 
さて、貴社に対する小社の販売代金について、ご確認をお願いいたします。平

成１５年７月末日締め切りの未精算分は、同封別紙の明細書の通り、総額５４万

５２５円となっております。  
ご多用中恐縮ですが、貴社のご帳簿の残高とご照合のうえ、弊社指定の残高確

認書にご捺印いただき、８月５日必着で経理課あてにご送付くださいますようお

願い申し上げます。 万一ご不審な点などがございましたら、小社経理課与田ま

でお問い合わせください。  
取り急ぎお願いまで。                      敬具   
 
同封書類  残高明細表 １ 通 

以上  
 
 

 


